



# BURMISTRZ ROGOŹNO

✉ 64-610 ROGOŹNO, ul. Nowa 2  
NIP 606-00-66-997  
[www.rogozno.pl](http://www.rogozno.pl)

☎ tel.(0-67) 26-84-400  
fax 26-18-075  
e-mail: [um@rogozno.pl](mailto:um@rogozno.pl)

INTZ.271.32.2017.KI

Rogoźno, dnia 03-10-2017r.

Dotyczy odpowiedzi na zapytanie w sprawie zamówienia ogłoszonego nr 588378-N-2017 z dnia 14 września 2017 roku o udzielenie Gminie Rogoźno kredytu długoterminowego w kwocie 1.369.144 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Rogoźno.

**Pytanie 1** Prosimy o informację, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.  
**Odpowiedź: NIE**

**Pytanie 2** Prosimy o informację, czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c.  
**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie 3** Czy w przypadku możliwości zmiany terminów i kwot spłat (nie dotyczy wcześniejszej spłaty) – prosimy o informację czy dopuszczają Państwo następujące postanowienie w umowie kredytu: „Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu mogą być, w szczególnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem płatności raty kapitałowej. Oznaczony czas przesunięcia raty kapitałowej nie może wykraczać poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczególnych latach kredytowania. Rata kapitałowa, której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu.”  
Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego postanowienia, to prosimy o złożenie propozycji analogicznego postanowienia.

**Odpowiedź:** „Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu mogą być, w szczególnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem płatności raty kapitałowej. Oznaczony czas przesunięcia raty kapitałowej nie może wykraczać poza rok kalendarzowy w poszczególnych latach kredytowania. Rata kapitałowa, której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu”

**Pytanie 4** W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym ekspozycją kredytową oraz finansowanej / -ych dotacją /-ami z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

- 1) jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SIWZu;
- 2) jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł.

**Odpowiedź:** Przedmiotowe postępowanie o udzielenie kredytu długoterminowego nie dotyczy zadań inwestycyjnych współfinansowanych ze środków UE.

Kredyt długoterminowego jest przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 2017 roku.

BURMISTRZ®  
  
mgr Roman Szuberski